
— 15377 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141

3139

UCHWA£A Nr X/77/2007 r RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 22 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany ustalonego regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia

za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw nauczycieli na 2007 rok

Poz. 3139, 3140

Na podstawie art. 30 ust. 6, w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006
r. Nr 97, poz. 674 i Nr 170, poz. 1218), w uzgodnieniu ze
zwi¹zkami zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli, uchwala
siê co nastêpuje:

§1. W Regulaminie okre�laj¹cym wysoko�æ stawek oraz
szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegó³owe warunki obli-
czania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe i godziny dora�nych zastêpstw nauczycieli na 2007 rok,
ustalonego Uchwa³¹ Nr III/19/2006 Rady Gminy Gniezno
z dnia 29 grudnia 2006 r., §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

§6. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kie-
rownicze przys³uguje dodatek funkcyjny, z tym ¿e:

1) dyrektorowi zespo³u szkolno gimnazjalnego do 50%

2) wicedyrektorowi zespo³u szkolno gimnazjalnego do 40%

3) dyrektorowi szko³y i przedszkola do 40%

4) kierownikowi �wietlicy do 10%

pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Gnie�nie
(�) Marek S³omczewski

3140

UCHWA£A Nr XVIII/126/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 28 sierpnia 2007 r.

w sprawie cen za us³ugi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Gminy Tarnowo Podgórne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym tekst jednolity; (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zmianami) w zwi¹zku
z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U.
Nr 97 poz. 1050 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê ceny za us³ugi przewozowe autobusowego
transportu zbiorowego na terenie gminy w wysoko�ci wska-
zanej w za³¹czniku stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej
uchwa³y.

§2. Trac¹ moc uchwa³y Rady Gminy Tarnowo Podgórne:
nr XXXVII/223/2004 z dnia 29 czerwca 2004 roku oraz nr LXVI/

424/2005 z wyj¹tkiem §1 ust. 2 i za³¹cznika nr 2 uchwa³y nr
LXVI/424/2005.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
w terminie 14 dni po jej og³oszeniu, z moc¹ od dnia 1
listopada 2007 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska � Szkurat


